
SUPERETTE MARTES 17 DICIEMBRE DEL 2013 (PRENSA INTERNA)
CODIGO DESCRIPCION CAP. VIGENCIA

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
88090 POZOLE BUSH GAL DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

182808 HARINA PARA TAMAL MASECA KG DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
71004 PIÑA EN REBANADAS LA COSTEÑA 800 GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
71044 PIÑA EN TROCITOS LA COSTEÑA 800 GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
36039 PIERNA AHUMADA CHIMEX KG DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 201336039 PIERNA AHUMADA CHIMEX KG DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
48033 Menudo 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

46006/018 Pierna de Puerco con Hueso 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

45006/007/066 Chuleta de Lomo 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
CHILE JALAPEÑO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
CEBOLLA BLANCA DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
CHILE CALIFORNIA DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
ZANAHORIA DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
PLATANO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
GUAYABA DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
MELON GOTA DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
MANZANA AMARILLA MEX DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

186765/660/727 Paketaxo 170 gr Doritos Nachos 155 gr y Sabritones 175 gr Sabritas DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013186765/660/727 Paketaxo 170 gr, Doritos Nachos 155 gr y Sabritones 175 gr Sabritas DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
188944 Galletas Gamesa Emperador 101 gramos DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
107420 Semillas David Sunflowers Grandes 001/5.25oz DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
186501 BIG CITRUS PUNCH 3.000LTOS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1 000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
v/c SUAVIZANTE SUAVITEL 850ML DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  850ml DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  850ml DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
188134 DETERGENTE  TOQUE DOWNY  ACE 900GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
124001 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  BUDGET BUY  1pza DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
123020 SERVILLETAS VELVET 125pza DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

VIGENCIA DEL 17 AL 18 DICIEMBRE DEL 2013
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PRENSA DIARIO
CODIGO DESCRIPCION CAP. VIGENCIA



48033 Menudo 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

45006/007/066 Chuleta de Lomo 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

46006/018 Pierna de Puerco con Hueso 001/001kg DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
CHILE JALAPEÑO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
CEBOLLA BLANCA DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
MANZANA AMARILLA MEX DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013MANZANA AMARILLA MEX DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

88090 POZOLE BUSH GAL DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
182808 HARINA PARA TAMAL MASECA KG DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
71004 PIÑA EN REBANADAS LA COSTEÑA 800 GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
71044 PIÑA EN TROCITOS LA COSTEÑA 800 GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

202436 SALSA TAQUERA LOS ARRIERORS 470 GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2014
202432 SALSA RANCHERA LOS ARRIEROS 470 GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2015202432 SALSA RANCHERA LOS ARRIEROS 470 GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2015
202433 SALSA CASERA LOS ARRIEROS 470 GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2016
202437 SALSA COLORADA LOS ARRIEROS 470 GRS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2017

186765/660/727 Paketaxo 170 gr, Doritos Nachos 155 gr y Sabritones 175 gr Sabritas DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
188944 Galletas Gamesa Emperador 101 gramos DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
186501 BIG CITRUS PUNCH 3.000LTOS DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1 000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 201399450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO DEL 17 AL 18 DE DICIEMBRE 2013


